TIPRONIFE, le comunico que se ha registrado la siguiente cesión de acciones que estaban a mi 

favor; 

CEDENTE CESIONARIO 

CARLOS ANDRES VALENCIA ORTIZ CARMEN MARICELA ORTIZ SANCHEZ 

De nacionalidad ecuatoriana De nacionalidad ecuatoriana 

Cedula de ciudadanía N* 092328941-7 Cedula de ciudadanía N* 091719676-8 

392 (TRESCIENTAS NOVENTA Y DOS) 

acciones 
392 (TRESCIENTAS NOVENTA Y DOS) 
acciones 

tó, 
Firma Firma 

WILSON GEOVANNY MORALES OCAÑA 

De nacionalidad ecuatoriana 

Cedula de ciudadanía N* 0920725926 

Todas las acciones son ordinarias y nominativas a valor de un dólar de los Estados Unidos de América